“镇城运中心平台”非警务类工作服务人员在履行本合同约定职责时，发生因暴

力对抗，意外袭击等人身伤害事件，乙方依据劳动和社会保障的法律法规及有关

政策规定处理，甲方对不足部分，提供适当补助。

9、若乙方“镇城运中心平台”非警务类工作服务人员在履行本合同约定职

责时，因自身行为、身体健康等原因产生损失的，乙方应当按照劳动和社会保障

的法律法规及有关政策规定，承担用人单位相应的法律责任，甲方对此不承担任

何法律责任。

10、法律法规规定的乙方其他权利和义务。

八、服务费用及支付方式

1、本项目的合同金额为:1287648，大写：壹佰贰拾捌万柒仟陆佰肆拾捌元

整。

2、支付方式:服务费按月支付元，甲方对乙方每月服务于次月 5日前进行考

核，考核合格后，乙方于每月 5日前开增值税发票(5%差额征税)，甲方自收到发

票后 7个工作日内支付服务费。剩余合同金额按照第六款第 10 项规定予以执行。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

因服务项目涉及财政拨款，乙方同意甲方按实际财政拨付时间调整付款时

间，该等调整不应被视为甲方违约，但甲方对付款时间进行调整的，应在财政拨

款到位后的合理时间内进行付款。